c. 1119. E.
- Affinitatis, vel affinium nulli sunt gradus. T. 8. c. 209. C. E.
- Affinitatum jure Civili nulli sunt gradus, secus jure Pontificio. T. 6. c. 1119. C. D.
- Affirmatio, aut negatio in præsens aut præteritum tempus concepta, secundum Dialecticos statim vera, aut falsa est. T. 4. c. 1426. C.
- Affirmatio majoris summæ an comprehendat minorem. T. 5. c. 80. A.
- Afferit, pro abuerit. T. 6. c. 203. E.
- Africana concilia multa præclara, & vetusta. T. 5. c. 974. D. E.
- Africanus jurisconsultus quis, & quantus vir fuerit, & quo tempore vixerit. T. 3. c. 167. C.
- Africanus Juliani discipulus. T. 1. c. 1253. B.
- Africanus in contrarietate leg. 26. §. pen. mandu, & l. si servus communis. §. quod verò, de jur. diligentius rem inspicit, quam Accurlius. T. 5. c. 473. C. D.
- Africani ab Ulpiano dissentio. T. 3. c. 199. A.
- Si agatur vendito pignore. T. 9. c. 1234. A. & sequ.
- Agendi duæ sunt formæ. T. 3. c. 108. B.
- Agendi initium est in jus vocatio. T. 1. c. 735. A.
- Agendi cum nominatore major est ratio, quam cum collega quodam. T. 4. c. 38. A.
- Agendi expeditur plerumque est, quàm solvendi facultas. T. 10. c. 693. E.
- Agendum id in ambiguis, ut res valeat potius, quàm pereat. T. 7. c. 1459. E.
- Agens actione populari an teneatur reipublicæ, vel populi nomine, si reconveniat. T. 5. c. 115. D.
- Agens si quid intentione suâ plus complexus sit. T. 8. c. 1098. B.
- Agens de dote, & agens cum parente, vel patrono. T. 8. c. 1099. D.
- Agenti ex stipulatione certa nullum probationis onus incumbit. T. 5. c. 27. E.
- Agenti onus probandi incumbit. T. 6. c. 842. E.
- Qui agenti in rem destituit rem, de dolo malo an reprobmittere etiam debeat. T. 6. c. 9. C.
- Agentes in rebus non nisi ex sacra probatoria recipiuntur. Tom. 2. c. 1006. B.
- Agentes in rebus singuli per singulas provincias mittendi. T. 2. c. 934. C.
- Agentes in rebus quinam sint. T. 10. c. 845. E.
- Agentium in rebus officium, ac dignitas. T. 2. c. 926. B. & seq.
- De principibus agentium in rebus. T. 2. c. 929. D. E.
- Agere quid significat. T. 1. c. 378. C.
- Agere plus est, quàm ire. Tom. 1. c. 1526. C.
- Agere est commune verbum actoris, & rei. T. 4. c. 904. D.
- Agere ordine hodie licet, vel extra ordinem, quia omnia indicia hodie sunt extraordinaria. T. 4. c. 656. C.
- Agere lege nemo potest alieno nomine. T. 4. c. 747. B.
- Agere est commune verbum actoris, & rei, sicut rei commune utriusque est. T. 4. c. 904. D.
- Agere lege est commune reorum, & judicum. T. 4. c. 747. B.
- Agere non tam est, quàm exigere. T. 4. c. 31. A.
- Qui agere nequit, actorem constituere non potest. T. 4. c. 1348. B.
- Agere volenti cum manumisso, quia primo cum domino ejus actum fuit, rei judicatz exceptio obstat. T. 5. c. 751. C.
- Agere quomodo videatur is, qui exceptione utitur. T. 6. c. 339. D.
- Agere, experiri, intendere an verba sint communia actoris, & rei. Ibid. E.
- Agere per quos possumus. Tom. 8. c. 1122. D.
- Agere est commune verbum actoris, & rei. T. 8. c. 371. B.
- Agere in furem extra ordinem agere est. T. 8. c. 587. C.
- Agere pro excipere. T. 9. c. 66. C.
- Si agere pro minore, vel conveniri potest unus, vel omnes ex pluribus tutoribus, vel curatoribus. Tom. 9. c. 577. B. & seq.
- Agere vel conveniri quando possunt minores ex facto tutoris, vel curatoris. T. 9. c. 576. B. & seq.
- Agere lege nemo potest alieno nomine. T. 9. c. 1365. B.
- Quid sit agere in id, quod interest. T. 10. c. 76. B.
- Agere in id, quod interest, & agere de indemnitate, an sit una, eademque actio. Ibid. C.
- Agere, & ferre in quo differunt. T. 7. c. 619. C.
- Quicumque agit, provocat; & non tantum actor agit, sed & reus. T. 4. c. 904. D.
- Qui agit in rem, quid ei incumbit. T. 7. c. 244. C.
- Qui agit, debet sibi parare victoriam ex suo jure. T. 9. c. 175. C.
- Nemo agit regulariter alieno nomine sine mandato. T. 9. c. 1163. A.
- Ager vestigialis, & emphyteuticarius. T. 9. c. 415. B. C.
- Agere cum dicimus, tacitam voluntatem, non expressam intelligimus, nisi adiciamus nominatim. T. 4. c. 63. C.
- An agere ex ea stipulatione potest, in qua dies omissa est. Nonne hic error stipulatione vitiat. T. 4. c. 55. B.
- Agere quod vulgò solet, pro acto habetur. T. 4. c. 950. E.
- Agere, ut agas, cujus generis actiones mul-

- multis in casibus dentur . Tom. 6. c. 229. E.
- Agitator** curulium circensium quis dicatur . T. 5. c. 1094. B.
- Aggeres** Nili, chomata, seu moles . T. 2. c. 618. A. B.
- Aggeres** sunt moles oppositæ fluctibus . T. 10. c. 730. B.
- De aggeribus** Nili non rumpendis . T. 9. c. 1455. A. B.
- Ager vectigalis**, idest, emphyteuticus . T. 1. c. 747. C.
- Ager purus** opponitur monumento . T. 3. c. 293. B.
- Ager**, sive quæcumque alia res sit, an vindicetur, rectè etiam in re non præsentis . T. 5. c. 373. E.
- Ager vectigalis**, & fundus emphyteuticarius an idem sint . T. 5. c. 264. D.
- Idem ager** in Italia, & in quibusdam Aquitaniz locis fert poma, vinum, nuces, & frumentum . T. 6. c. 358. C.
- Ager irrigatus** aquâ publicâ, non impetratâ, a Principe veniâ publicatur . T. 7. c. 438. B.
- Ager vectigalis** nihil aliud est in jure, quàm emphyteuticarius . Tom. 7. c. 376. B.
- Ager vectigalis** an dividatur . T. 7. c. 586. A.
- Ager propriè** quis . T. 8. c. 505. E. & c. 507. B. ejus differentia . Ib. c. 508. A.
- Ager**, & fundus distant . Tom. 8. c. 572. D.
- Agri vectigales** . T. 5. c. 159. C.
- Agri** coluntur ab hominibus servis . T. 2. c. 834. E.
- Agri civitatum** in emphyteusim dati non revocantur . T. 2. c. 817. B.
- Agri ex hostibus** capti publicantur nec prædæ loco cedunt . Tom. 3. c. 545. B. C.
- Agri limitotrophi** . T. 2. c. 861. B.
- Agri**, qui assignantur militibus . T. 7. c. 481. D. E.
- Agri** finiuntur terminis variè pro consuetudine regionum . T. 7. c. 476. B.
- Agri publici** locari solebant in quinquennium in lustra singula . T. 7. c. 377. A.
- Agri stipendiarii** an locabantur possessoribus . T. 7. c. 378. D.
- Agri vectigales**. Vide, Vectigales agri.
- Agri** bonitas an spectetur, si modus, quem venditor dixit, in eo non invenitur . T. 7. c. 741. E.
- Agri** minorem modum si præstet venditor, quàm dixit, an teneatur ex empto . T. 7. c. 743. B. & seq.
- Agri** qui dentur in emphyteusim . T. 7. c. 382. E.
- Agri** venditi modus si minor sit, quàm dixerit venditor, tenetur emptori quanto minoris . T. 7. c. 760. C.
- Agri** modus ementitus . T. 9. c. 222. D.
- Agri** occupatorii . T. 9. c. 1003. A.
- Agri** provinciales . T. 9. c. 1020. C. ufucapi non poterant . Ibid. C.
- Agri** in modo, vel in qualitate an sit mentitus venditor, multum interest . T. 10. c. 751. D. E.
- Agri civitatum** sunt vectigales agri . T. 3. c. 159. C.
- In agris divisis, & assignatis non fuit divisio locus . T. 7. c. 508. A.
- Agro legato** quæ contineantur . T. 1. c. 435. D.
- Agro** vendito etiam emptori fructus tradi debere . T. 7. c. 758. C.
- Agrorum fines** ufucapi non possunt . T. 3. c. 253. B.
- Agrorum assignatorum** certus est modus . Ibid. C.
- Agrorum desertorum** jus . Tom. 2. c. 856. B.
- Agrorum controversiæ** per mensores dirimuntur . T. 3. c. 253. B.
- Agrorum conditiones** unde dicantur . T. 5. c. 661. B.
- Agrorum genera** superficie distingui . T. 7. c. 435. B.
- Agros teraciores** reddit in Ægypto inundatio Nili . T. 9. c. 1054. D.
- Agros purgare** quid sit . T. 9. c. 63. B.
- Agrum tributarium** esse si venditor emptorem celavit, quomodo ipse teneatur . T. 7. c. 785. B.
- Agrætius** vetus grammaticus rectè inter commodatum, & mutuum distinguit . T. 5. c. 393. A.
- Agrestibus**, inquit Minutius Felix, non est datum intelligere civilia . T. 4. c. 143. A.
- Agricola**, & pastor, quid differant . T. 8. c. 515. C.
- De agricola usura** si stipulari licet . T. 9. c. 345. B.
- Agricolæ dominici** . T. 2. c. 874. C.
- Agricolæ censiti**, sive adscriptitii sunt servi conditionales . Tom. 9. c. 1214. C.
- Agricolarum variæ** conditiones . T. 2. c. 834. A.
- Agricolarum duo** genera . Tom. 2. c. 841. A.
- Agricolarum capitatio** ut censeri debet . T. 2. c. 838. B.
- Agricolarum jus** . T. 2. c. 834. A.
- Agricolarum duo** genera proponuntur . T. 9. c. 411. D. censiti, & coloni . Ibid. D.
- Agricolarum duo** genera . T. 10. c. 738. B.
- De his**, qui agricolis pecuniam credunt . T. 2. c. 1087. D.
- Ab agricolis** quæ usure exiguntur . T. 9. c. 345. B.
- Agrimensor** . T. 3. c. 551. A.
- Agrimensor** si falsum modum dixerit . T. 1. c. 757. C.
- Aggressor** occiditur impunè . Tom. 1. c. 505. C.
- Agminales equi** . T. 2. c. 988. A.
- Agnascitur** suus heres variè . T. 1. c. 337. C.
- Agnata** agnato intestato an sit heres . T. 10. c. 502. E. & c. 503. A.
- Agnatus** adversus agnatum non utitur jure *propter heredes* . T. 2. c. 1274. A.
- Agnatus & cognatus** in quo differunt . T. 4. c. 1090. D.
- Agnatus** est frater, & patruus, & tamen non sunt sui . T. 4. c. 784. C. D.
- Agnatus** vel est in transversa linea, vel in directa . Ibidem D.
- Agnatus** est verbum civile, non naturæ . T. 5. c. 160. E.
- Agnatus** vocatur filio abstinente . T. 8. c. 207. A.
- Agnatum** a filio in successione feudii differre . T. 2. c. 1300. C.
- Agnati** unde ita dicti, & an differant a cognatis, & consanguineis . T. 1. c. 159. E.
- Agnati** quid a cognatis differant . Ibidem D.
- Agnati** lugendi sunt secundum pietatis rationem . T. 4. c. 30. C.
- Agnati** bonorum possessionem intra centum dies petunt, parentes & liberi intra annum . T. 4. c. 345. B. C.
- Agnati cognati** sunt, contra cognati agnati non sunt . T. 4. c. 1478. B.
- Agnati** ab intestato gradatim veniunt usque in infinitum . T. 4. c. 1090. E.
- Agnati** sunt ejusdem nominis & familiæ, & easdem habent imagines, gentiles verò sunt tantum ejusdem nominis, sed diversæ familiæ . Ibid. E. unde Ulpianus, si agnatus nec escit, gentilis familiam habeto . Ibid. c. 1091. A. hodie jura gentilitia in usu non sunt, sed tantum jura agnativa . Ibidem A.
- Agnati** nobis sunt proximiores, quàm gentiles, & certiores . T. 4. c. 81. C.
- Qui agnati** sunt, hi & cognati esse dicuntur, & utique non omnes cognati & agnati sunt . T. 4. c. 1091. E.
- Agnati** qui . T. 8. c. 509. C.
- Agnati** sunt, etiam si ex eodem non sunt sanguine, vel familia . T. 8. c. 745. B.
- Agnati, & cognati** in quo differunt . T. 8. c. 192. B.
- Agnati** utriusque sexus hodie invitantur ad successionem . T. 8. c. 184. B.
- Agnati** vocantur in infinitum ad bonorum possessionem, quam si sint decimo, vel undecimo, vel duodecimo gradu . T. 8. c. 192. B.
- Agnati & cognati** sunt . T. 8. c. 189. E.
- Agnati** dicuntur legitimi . T. 8. c. 183. E.
- Agnati** qui dicuntur . T. 8. c. 184. C.
- Agnati** dicuntur fratres, vel sorores ex eodem Patre . T. 9. c. 913. E.
- Agnati** proximiores dicuntur sui . T. 10. c. 775. B.
- Agnati** cujuscumque sexus an sint legitimi . Ibidem D.
- Agnati** qui nam sint . T. 10. c. 777. C.
- Agnati** qui sunt, sunt etiam cognati . Ibidem C.
- Agnati** nos attingunt propius, quàm ceteri gentiles . T. 10. c. 778. E.
- Agnatis** deficientibus, ad hereditatem vocantur gentiles . T. 4. c. 1090. E.
- Agnatis** pluribus ejusdem gradus existentibus, cui tutela deferatur . T. 5. c. 580. A.
- Agnatis** deferri bonorum possessionem .